בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

מ"ת 10324-10-23 מדינת ישראל נ' רחמים(עציר)

07 נובמבר 2023

לפני כבוד השופט עודד מאור

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז תל-אביב (פלילי)

המבקשת

ראם רחמים
ע"י ב"כ עו"ד מ' נעאמנה

נגד
המשיב

החלטה

לפניי בקשה לפי הוראת סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: **חוק המעצרים**), למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו במסגרת תיק פלילי 10324-10-23.

כתב האישום מייחס למשיב עבירה של נשיאת נשק, לפי הוראת סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**) ועבירה של ירי מנשק חם באזור מגורים, לפי סעיף 340א(ב) לחוק העונשין.

העובדות הנטענות בכתב האישום הן כדלקמן:

ביום 12.9.2023 עובר לשעה 21:31, בהיותו בביתו שבאזור יהודה, נשא הנאשם על גופו נשק שסוגו אינו ידוע למאשימה, טעון בכדורי 9 מ"מ, יצא מבניין מגוריו וירה באמצעותו חמישה כדורים אל עבר האוויר.

לסיכום

בנסיבות אלה, קיימות ראיות לכאורה במידה ובעוצמה מספקת המבססות סיכוי סביר להרשעתו של המשיב בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום וכי לא שוכנעתי בדבר חולשה ראייתית לאור טענות ב"כ המשיב. 4678313

5129371

54678313

ניתן היום, כ"ג חשוון תשפ"ד, 07 נובמבר 2023, במעמד הנוכחים.